
平成２３年 ４月２５日（月） 

 
各   位  

 
                                 各務原市地域包括支援センター飛鳥美谷苑 

 

 

ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は当センターの運営におきましてご理解、

ご協力賜り厚く御礼申し上げます。 

今回は、ネットワークづくりの共通理解を深めるため、各関係機関が協働し、支援する体制に

ついて考えます。皆様が地域に持ち帰り検討して頂く際に、少しでも役立てて頂ければと思って

おります。安心した地域づくりを目指して、一緒に考えていきましょう！！ 

皆様のご参加をお待ち申し上げております。 

                                                        

                          記                             

 

検討課題  「住み慣れた地域で暮らす為の地域づくり」 

 

１９：３０  内容 「警察の立場からの地域の見守りについて」 

          岐阜県各務原警察署  生活安全課長  佐藤 功  様 

 

２０：００  事例検討  

「問題行動のある高齢者に対しての見守り・・・どうしたらいいの？」 

                       

日 時    平成２３年 ５ 月 １０ 日（火）  １９：３０ ～ ２１：００ 

 

場 所    飛鳥美谷苑 1 階デイサービスセンター   

  

   

 

ご参加される方は、５月９日（月）までにＦＡＸで連絡をお願いいたします。 

 

         （お問い合わせ先）   各務原市地域包括支援センター飛鳥美谷苑 

ＴＥＬ ３７１－３０８１ ＦＡＸ ３７１－３２９５ 

事業所名                                     

  

参加者氏名                                                         

 
☆ 質問したい内容があれば、下記に記入下さい 

〔                          〕 
 


